
 

Městská část Brno-Líšeň  
 

ŽÁDOST O PRONÁJEM PROSTOR SLOUŽÍCÍCH PODNIKÁNÍ NA 
POLIKLINICE HORNÍKOVA 34, BRNO-LÍŠEŇ 

 
Žadatel:……………………………………………………………………….. 
 
Sídlo:…………………………………………………………………………. 
 
IČ: …………………………  DIČ: …………………………………... 
 
Bankovní spojení: …………………………………………………………… 
 
Číslo účtu: …………………………………………………………………… 
 
Kontaktní adresa: ……………………………………………………………. 
 
Zodpovědný zástupce: ………………………………………………………. 
 
RČ:…………………………………….. TEL:………………………….. 
 
E-mail:………………………………………………………………………. 
 
Prostor, o který žádáte:……………………………………………………… 
 
Předmět podnikání:………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………. 
 
Nabídka čistého nájemného v Kč/rok: ……………………………………… 
 
Prohlašuji, že nebytový prostor jsem viděl a je mi znám jeho technický stav. 
Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů uvedených v této žádosti v souladu se zákonem 
č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
V Brně dne. …………………………………. Dne:…………………………….. 
 
Podpis žadatele (zodpovědného zástupce):…………………………………………… 
 
Razítko firmy: ……………………………………………………………………….. 
 
Přílohy: - kopie aktuálního živnostenského oprávnění (mladší než 6 měsíců) 

- kopii aktuálního výpisu z obchodního rejstříku 
- čestné prohlášení o bezdlužnosti 
- vyplněnou Přílohu č. 1, kterou obdržíte při obhlídce prostor na Poliklinice Horníkova 

34 u vedoucího polikliniky  
 
Vyplněnou žádost s přílohami podejte na podatelnu ÚMČ Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno 
 
 
 
 
 



Čestné prohlášení 
(k žádosti o pronájem prostor sloužících podnikání na poliklinice Horníkova 34) 

 
 

Statutární město Brno 
               Městská část Brno-Líšeň 

       
Jírova 2, 628 00 Brno 

 
  

V Brně dne………………………. 
 

Čestné prohlášení 
 
Já, níže podepsaný/á ………………………………………………………………………………. 
trvalým bytem …………………………………………, nar. dne………………………………… 
prohlašuji na svou čest, že nemám žádné závazky (např. neuhrazené nájemné, vyměřené poplatky, 
pokuty, plnění ze smluv) vůči statutárnímu městu Brnu, městským částem statutárního města 
Brna, právnickým osobám zřízeným nebo založeným statutárním městem nebo některou z jeho 
městských částí včetně těch právnických osob, ve kterých má statutární město Brno nebo některá 
z jeho městských částí podíl. 
 
V současné době mám / nemám od MČ Brno-Líšeň pronajaty nebytové prostory v domě 
č…………..na ul…………………………………………., kde jsem řádným nájemcem a 
nedlužím na nájemném, což dokládám v příloze potvrzení o bezdlužnosti. 
 
 
Zároveň prohlašuji na svou čest, že všechny údaje uvedené v žádosti o pronájem prostor 
sloužících podnikání ze dne ……………….. a v tomto čestném prohlášení jsou pravdivé a úplné. 
 
Jsem si vědom/a právních důsledků nepravdivého čestného prohlášení a toho, že jeho 
nepravdivost lze postihnout dle zákona č. 200/1990 Sb. o přestupcích, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
 
       …………………………………………. 
       Podpis (úředně ověřený) 


